
Date : 12 fÄvrier 2012

Lieu : SAINT NAZAIRE

Saison : 2011/2012

Epreuve : PISTOLET

Nombre d'Äquipe : 10

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE

NOM PrÄnom : MARTINETTI Xavier

tÄlÄphone : 02 41 76 05 53

adresse Älectronique : xavier.martinetti@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protÄgÄ, je vous conseille d'en crÄer une copie avant utilisation afin de pallier
Å de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problÇme liÄ aux rÇglements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complÄmentaire ou modification particuliÇre, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2Äme Tireur 1 2 3 3Äme Tireur 1 2 3 4Äme Tireur 1 2 3 5Äme Tireur 1 2 3

ANGERS ATS THOREAU Sophie 91 85 94 270 CARDINAL Sylvie 88 85 93 266 RODRIGUEZ Nicolas 92 91 96 279 LIGAULT Vincent 88 92 89 269 DUTRUEL David 88 96 94 278 1362 1

ASTD DURTAL HORNY Vincent 87 90 89 266 HORNY Marie Dominique 87 86 86 259 SABATIE Marc 93 91 87 271 LALANDE Alex 91 90 83 264 NICOT HervÅ 96 91 92 279 1339 2

CARQUEFOU TIR HARDY Didier 90 93 95 278 RAITIERE Flavien 81 86 90 257 NOGUE Styfen 87 83 83 253 GUILLOIS Nicolas 92 92 92 276 OLIVIERO Maurice 89 91 93 273 1337 3

CHOLET TIR SPORTIF ROUCEAU Odile 90 92 93 275 ROUCEAU JURET Nadine 94 88 90 272 BUREAU Sylvain 92 91 94 277 RENAULT Emmanuel 89 87 85 261 HOUDEBINE SÅgolÄne 78 74 79 231 1316 4

ESPERANCE ST LAURENT TRICOIRE Victorien 84 87 86 257 COQUEREAU Simon 89 84 85 258 GUIET Jean-NoÇl 85 86 88 259 LOISEAU Jocelyn 89 87 90 266 ROBERT Henry 90 87 88 265 1305 5

SNT NANTES PERONNE StÅphanie 92 85 90 267 SUZINEAU Bernard 88 88 76 252 LANGLAIS Yannick 92 92 92 276 DUPRE Nicolas 74 87 85 246 GROT Anthony 89 82 90 261 1302 6

ANT ST NAZAIRE LEPINE Delphine 76 77 80 233 ALLAIRE Dominique 92 91 91 274 LEPINE Fabien 92 89 89 270 BORNIER dominique 93 84 79 256 LEFEVRE Bruno 81 87 86 254 1287 7

REZE TIR SPORTIF AUVRAY Guillaume 86 87 80 253 LE GOSLES Michel 82 85 81 248 RENIER Audray 86 84 83 253 PETOUT Dominique 87 84 83 254 LEROUX Marie Annick 91 92 94 277 1285 8

ST PAYS DE RIEZ & VIE THOMAZEAU FÅlicien 88 94 93 275 JEGO Bernard 88 84 86 258 CHAUVEAU Florent 78 85 85 248 LOPES Patrice 94 92 85 271 DURAND Jean Charles 78 70 84 232 1284 9

ASCE LA BAULE ARVOR Xavier 88 90 76 254 GAUDAIN Guillaume 86 87 87 260 HESRY Laurence 87 90 86 263 RAMBAUD Corentin 92 83 88 263 RIBOLLET Denis 75 73 71 219 1259 10

0 0 0 0 0 0 11

0 0 0 0 0 0 11

0 0 0 0 0 0 11

0 0 0 0 0 0 11

MATCH DE QUALIFICATION PISTOLET PAYS DE LA LOIRE
SÅries SÅries SÅries

Total
SÅries Classement

provisoire
SÅries

TotalCLUB Total Total Total TOTA
L



CLUB NÉ1 1362 CLUB NÉ8 1285
NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS

RODRIGUEZ Nicolas 92 91 96 279 LEROUX Marie Annick 91 92 94 277
DUTRUEL David 88 96 94 278 PETOUT Dominique 87 84 83 254

THOREAU Sophie 91 85 94 270 RENIER Audray 86 84 83 253
LIGAULT Vincent 88 92 89 269 AUVRAY Guillaume 86 87 80 253
CARDINAL Sylvie 88 85 93 266 LE GOSLES Michel 82 85 81 248

CLUB NÉ2 1339 CLUB NÉ7 1287
NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS

NICOT HervÅ 96 91 92 279 ALLAIRE Dominique 92 91 91 274
SABATIE Marc 93 91 87 271 LEPINE Fabien 92 89 89 270
HORNY Vincent 87 90 89 266 BORNIER dominique 93 84 79 256
LALANDE Alex 91 90 83 264 LEFEVRE Bruno 81 87 86 254

HORNY Marie Dominique 87 86 86 259 LEPINE Delphine 76 77 80 233

CLUB NÉ3 1337 CLUB NÉ6 1302
NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS

HARDY Didier 90 93 95 278 LANGLAIS Yannick 92 92 92 276
GUILLOIS Nicolas 92 92 92 276 PERONNE StÅphanie 92 85 90 267
OLIVIERO Maurice 89 91 93 273 GROT Anthony 89 82 90 261
RAITIERE Flavien 81 86 90 257 SUZINEAU Bernard 88 88 76 252

NOGUE Styfen 87 83 83 253 DUPRE Nicolas 74 87 85 246

CLUB NÉ4 1316 CLUB NÉ5 1305
NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS NOMS sÅrie 1 sÅrie 2 sÅrie 3 POINTS

BUREAU Sylvain 92 91 94 277 LOISEAU Jocelyn 89 87 90 266
ROUCEAU Odile 90 92 93 275 ROBERT Henry 90 87 88 265

ROUCEAU JURET Nadine 94 88 90 272 GUIET Jean-NoÇl 85 86 88 259
RENAULT Emmanuel 89 87 85 261 COQUEREAU Simon 89 84 85 258
HOUDEBINE SÅgolÄne 78 74 79 231 TRICOIRE Victorien 84 87 86 257

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

CHOLET TIR SPORTIF ESPERANCE ST LAURENT

CARQUEFOU TIR SNT NANTES

ANGERS ATS REZE TIR SPORTIF

ASTD DURTAL ANT ST NAZAIRE



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 5 0 0 1 4 1 0
1 3 2 0 1 4 1 0
1 3 2 0 1 3 2 0
1 4 1 0 1 3 2 0

1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 3 2 0 0 1 4 1
1 3 2 0 1 4 1 0
0 2 3 1 0 2 3 1
1 3 2 0 1 3 2 0
0 2 3 1 1 3 2 0
0 1 4 1 0 1 4 1
0 2 3 1 0 2 3 1

1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 3 2 0 1 3 2 0
1 3 2 0 1 4 1 0
1 3 2 0 1 3 2 0
0 1 4 1 1 3 2 0
0 1 4 1
0 2 3 1
0 2 3 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

0 2 3 1
0 1 4 1
0 2 3 1
1 3 2 0
1 3 2 0
1 4 1 0
0 2 3 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

1 3 2 0
0 1 4 1
1 3 2 0
0 2 3 1
1 4 1 0
0 0 5 1
0 2 3 1

PAYS DE LA LOIRE

HORNY Marie Dominique
LIGAULT Vincent

LALANDE Alex

3 4
HOUDEBINE SÅgolÄne NOGUE Styfen

CARDINAL Sylvie HORNY Marie Dominique

ROUCEAU JURET Nadine OLIVIERO Maurice
GUILLOIS Nicolas

3 4

HARDY Didier
CARQUEFOU TIR

RENAULT Emmanuel RAITIERE Flavien LALANDE Alex
CARDINAL Sylvie HOUDEBINE SÅgolÄne

OLIVIERO Maurice

ROUCEAU Odile

ANGERS ATS

LOISEAU Jocelyn BUREAU Sylvain

PERONNE StÅphanie
LANGLAIS Yannick

REZE TIR SPORTIF

RODRIGUEZ Nicolas BUREAU Sylvain HARDY Didier NICOT HervÅ

CARDINAL Sylvie

ROBERT Henry
GUIET Jean-NoÇl

PISTOLET

DUTRUEL David
THOREAU Sophie

PETOUT Dominique
RENIER Audray

RODRIGUEZ Nicolas
GUILLOIS Nicolas

LEROUX Marie Annick HARDY Didier

1/4 FINALES

ESPERANCE ST LAURENT 4 CHOLET TIR SPORTIF

COQUEREAU Simon RENAULT Emmanuel

4

ASTD DURTAL

TRICOIRE Victorien HOUDEBINE SÅgolÄne LEPINE Delphine

3 34 4

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

GROT Anthony

ROUCEAU JURET Nadine
LEPINE Fabien

BORNIER dominique
SABATIE Marc

HORNY Vincent

NOGUE Styfen

0 0

AUVRAY Guillaume

LIGAULT Vincent

HORNY Vincent
SABATIE MarcDUTRUEL David

THOREAU Sophie ROUCEAU JURET Nadine
ROUCEAU Odile GUILLOIS Nicolas

OLIVIERO Maurice

ALLAIRE Dominique

3 4

ANGERS ATS POSTE

DUTRUEL David

LE GOSLES Michel

0

LIGAULT Vincent RAITIERE Flavien

NICOT HervÅ

HORNY Marie Dominique

3 SNT NANTESANGERS ATS 1 CARQUEFOU TIR

ASTD DURTAL

4

SUZINEAU Bernard
DUPRE Nicolas

LALANDE Alex

ANT ST NAZAIRE 2

LEFEVRE Bruno

1 CHOLET TIR SPORTIF 2

4

PETITE FINALE

NOGUE Styfen

FINALE

ASTD DURTAL

HORNY VincentTHOREAU Sophie

RAITIERE Flavien

CHOLET TIR SPORTIF POSTE

SABATIE Marc
RODRIGUEZ Nicolas NICOT HervÅ

BUREAU Sylvain
ROUCEAU Odile

RENAULT Emmanuel



PLACE CLUBS nÉ CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1337

2 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 1316

3 ASTD DURTAL 5.49.020 1339

4 ANGERS ATS 5.49.003 1362

5 ESPERANCE ST LAURENT 5.49.016 1305

6 SNT NANTES 5.44.047 1302

7 ANT ST NAZAIRE 5.44.005 1287

8 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 1285

9 ST PAYS DE RIEZ & VIE 5.85.002 1284 ##

10 ASCE LA BAULE 5.44.002 1259 ##

11

12

13

PALMARES 2011/2012
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

EN SALLE

1 /
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PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE


